

Tasermiut, South Greenland Expeditions ApS

Qassiarsuk 873, B, 3921 Narsaq

CVR-nr. 12 39 89 64

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2025.

Ramon Larramendi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tasermiut, South Greenland Expeditions ApS Qassiarsuk 873, B 3921 Narsaq
	CVR-nr.: 12 39 89 64
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ramon Hernando de Larramendi Martinez, Formand Emilio Gonzalo Mallo
Direktion	Ramon Hernando de Larramendi Martinez, Direktør
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive turisme i Grønland, fortrinsvis i Sydgrønland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.308 t.kr. mod 3.676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.307.727	3.676.042
1 Personaleomkostninger	-3.168.247	-2.679.442
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-612.919	-498.999
Andre driftsomkostninger	-6	-60
Driftsresultat	526.555	497.541
2 Andre finansielle indtægter	59.393	64.563
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.104	-6.470
Resultat før skat	551.844	555.634
4 Skat af årets resultat	-126.790	-146.692
Årets resultat	425.054	408.942
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	425.054	408.942
Disponeret i alt	425.054	408.942

Balance 30. april

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	864.920	1.324.783
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.459.459	1.375.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.324.379</u>	<u>2.700.610</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.324.379</u>	<u>2.700.610</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	24.768	21.049
Varebeholdninger i alt	<u>24.768</u>	<u>21.049</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	761.156	2.357
Udskudte skatteaktiver	40.754	167.544
7 Andre tilgodehavender	124.087	258.960
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	208.736	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.134.733</u>	<u>428.861</u>
Likvide beholdninger	<u>4.574.138</u>	<u>831.344</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.733.639</u>	<u>1.281.254</u>
Aktiver i alt	<u>9.058.018</u>	<u>3.981.864</u>

Balance 30. april

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.522.105	1.097.051
Egenkapital i alt	<u>1.647.105</u>	<u>1.222.051</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.778	2.348.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	175.949
Selskabsskat	77.525	77.525
Anden gæld	180.045	157.621
Periodeafgrænsningsposter	6.868.565	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.410.913</u>	<u>2.759.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.410.913</u>	<u>2.759.813</u>
Passiver i alt	<u>9.058.018</u>	<u>3.981.864</u>

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.132.050	2.650.295
Personaleomkostninger i øvrigt	36.197	29.147
	<u>3.168.247</u>	<u>2.679.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	14.708	64.563
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.685	0
	<u>59.393</u>	<u>64.563</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.104	6.470
	<u>34.104</u>	<u>6.470</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	77.525
Årets regulering af udskudt skat	126.790	63.867
Regulering af tidligere års skat	0	5.300
	<u>126.790</u>	<u>146.692</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2024	2.662.963	5.469.384
Tilgang	0	1.551.320
Afgang	-1.096.250	0
Kostpris 30. april 2025	1.566.713	7.020.704
Afskrivninger 1. maj 2024	1.338.180	4.093.556
Årets afskrivninger	145.229	467.689
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-781.616	0
Afskrivninger 30. april 2025	701.793	4.561.245
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	864.920	2.459.459

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. april 2025 kr.
Direktion	13			0	0	0

7. Andre tilgodehavender

Kreditkort	124.087	258.960
	124.087	258.960

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. april 2025 kr.
Direktion	13			0	0	208.736